- 1 -

２０１８年３月２２日

各  位

オ イ レ ス 工 業 株 式 会 社

 代表取締役社長  飯 田 昌 弥

（コード番号６２８２ 東証第一部）

（問合せ先）

上席執行役員

企画管理本部長   宮 崎  聡

ＴＥＬ 0466－44－4901

役員等の異動および組織変更に関するお知らせ

当社は、２０１８年３月２２日開催の取締役会において、下記のとおり当社役員等の異動の内定および

組織変更を決定いたしましたのでお知らせします。なお、役員および執行役員の異動につきましては、

６月２８日開催予定の当社第６７回定時株主総会ならびにその後の取締役会および監査役会において

正式決定の予定です。

記

１．取締役の異動（２０１８年６月２８日付予定）

新役職名 氏  名 旧役職名

取締役 上席執行役員

企画管理本部長 宮
みや

 崎
ざき

  聡
さとし

上席執行役員

企画管理本部長

２．監査役の異動（２０１８年６月２８日付予定）

新役職名 氏  名 旧役職名

常勤監査役 横
よこ

 山
やま

  勝
まさる

 企画管理本部 部長

社外監査役 前
まえ

 田
だ

 達
たつ

 宏
ひろ

 ―

（退 任） 岩
いわ

 倉
くら

  勝
まさる

 常勤監査役

（退 任） 丹
たん

 治
ぢ

 詳
よし

 元
はる

 社外監査役

 (※1) 社外監査役 前田 達宏については、独立役員届出書を提出予定です。

 (※2) 常勤監査役 岩倉 勝は、顧問に就任予定です。

３．執行役員の異動（２０１８年６月２８日付予定）

新役職名 氏  名 旧役職名

取締役 常務執行役員

軸受事業部長 須
す

 田
だ

  博
ひろし

取締役 上席執行役員

軸受事業部長

執行役員

Oiles India Private Limited 社長 坂
さか

 入
いり

 良
よし

 和
かず

 Oiles India Private Limited 社長

(※1)

(※2)

- 2 -

＜ご参考＞

新任取締役候補者略歴

氏   名

（生年月日）
略              歴

宮
みや

 崎
ざき

  聡
さとし

（1960年 11月 20日）

2013年７月 当社入社 経理部長

2015年４月 当社企画管理本部 副本部長 兼 経理部長

2015年６月 当社執行役員 企画管理本部 副本部長 兼 経理部長

2017年６月 当社上席執行役員 企画管理本部長（現任）

新任監査役候補者略歴

氏   名

（生年月日）
略              歴

横
よこ

 山
やま

  勝
まさる

（1958年 11月 12日）

1982年４月 当社入社

2009年６月 当社企画管理本部  総務部長

2018年１月 当社企画管理本部 部長（現任）

前
まえ

 田
だ

 達
たつ

 宏
ひろ

（1961年４月 21日）

1989年10月 サンワ･等松青木監査法人（現 有限責任監査法人トーマツ）

入所

1994年８月 公認会計士登録

2007年１月 前田達宏公認会計士事務所代表 （現任）

2007年２月 税理士登録

2015年７月 日本ビューホテル株式会社 社外監査役 （現任）

４．顧問の異動（２０１８年６月２８日付）

新役職名 氏  名 旧役職名

（退 任） 栗
くり

 本
もと

 弘
ひろ

 嗣
し

 顧  問

５．組織変更および人事異動（２０１８年４月１日付）

（１）組織変更

   免制震事業部 営業部を支承営業部と建築営業部に分割する。

（２）人事異動

新役職名 氏  名 旧役職名

取締役 上席執行役員

免制震事業部長 兼 支承営業部長 田
た

 邊
なべ

 和
かず

 治
はる

取締役 上席執行役員

免制震事業部長

免制震事業部 建築営業部長 辻
つじ

  哲
てつ

 弘
ひろ

 免制震事業部 営業部長

以上